Fra: Hilde Uvslekk (Hilde.Uvslokk@bunnpris.no)
Sendt: 02.01.2020 14:27:38

Til: Steen Tove Penna

Kopi:

Emne: SV: Bunnpris Leksvik

Vedlegg:

Hei ©

Hvordan gar det? butikken var far ikke bestilt gl s& det haster litt med info til var gl-leverandar

Mvh Hilde

Fra: Steen Tove Penna [mailto:Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no]
Sendt: 2. januar 2020 11:21

Til: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>

Emne: SV: Bunnpris Leksvik

Heil
la, skal se pa dette etter luns;j.

Med vennlig hilsen

Tove Penna Steen
Enhetsleder Koordinerende enhet
TIf: 414 58 948

“ Indre Fosen kommune

Fra: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>

Sendt: torsdag 2. januar 2020 11:12

Til: Steen Tove Penna <Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Bunnpris Leksvik

Fikk du mailen?

Mvh Hilde ©

Fra: Hilde Uvslgkk

Sendt: 2. januar 2020 10:14

Til: 'tove.penna.steen@indrefosen.kommune.no' <tove.penna.steen@indrefosen.kommune.no>
Emne: Bunnpris Leksvik

©

Med vennlig hilsen
Hilde Uvslgkk
Markedskoordinator innkjap



Fra: NO SM Bevilling [mailto:Bevilling@ringnes.no]
Sendt: 2. januar 2020 09:50

Til: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>
Emne: RE: Bunnpris Leksvik

Med vedlegg.

Mvh/Best regards
Aji Amin
Masterdata

+47 45835489
Ringnes as
Aji.Amin@ringnes.no
WWW.ringnes.no

RINGNES'sI

From: NO SM Bevilling

Sent: torsdag 2. januar 2020 09:50

To: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>
Cc: NO SM Bevilling <Bevilling@ringnes.no>
Subject: RE: Bunnpris Leksvik

Hei,

Vedlagt er bevilling dere sendte oss i 2017.
Vi har ingen grunnlag for a kunne selge alkohol til dere etter 31.12.2019. Dere ma kontakte kommunen og sende
oss nytt vedtak for ny bevillingsperiode.

B L L L ST R T R R

4. Salg av ol og annen drikke med lavere alkoholinnhold enn 4,76% kan foregd i
forretningenes Apningstid, dog ikke utover kl. 20.00 pa hverdager og kl. 18.00 pa dager
fiar sen- og helligdager unntatt dagen for Kristi Himmelfartsdag — jf. Alkohollovens
§3-7. Dersom utsalgsstedene har dpent pa tid hvor salg og utlevering av el ikke er
tillatt, skal beholdningen tildekkes eller fjernes fra lokalet, eller p& annen mate
informere kunden om disse reglene.

5. Bevillingen gjelder for perioden 24.10.2017 — 31.12.2019.

Mvh/Best regards
Aji Amin
Masterdata

+47 45835489
Ringnes as
Aji.Amin@ringnes.no
WWW.ringnes.no

RINGNES$

From: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>
Sent: torsdag 2. januar 2020 09:30

To: NO SM Bevilling <Bevilling@ringnes.no>
Subject: Bunnpris Leksvik




Hei ©

Vi har ikke fatt info pa frist fra noen kommuner om innsendelse pa ny sgknad for salg av gl.

Med vennlig hilsen
Hilde Uvslgkk
Markedskoordinator innkjep

Fra: BP Leksvik

Sendt: 2. januar 2020 09:03

Til: Hilde Uvslgkk <Hilde.Uvslokk@bunnpris.no>
Emne: VS: Mangler bevilling

Med vennlig hilsen
Bunnpris Leksvik

Fra: Laborg, Benedicte Kortvedt (EXT) <Benedicte.Laborg@ringnes.no>
Sendt: 2. januar 2020 08:58

Til: BP Leksvik <Bunnpris.Leksvik@bunnpris.no>

Emne: Mangler bevilling

Hei,
Ordre pa kundenummer 5647562 BUNNPRIS LEKSVIK stopper opp i systemet fordi det ikke er registrert ny bevilling.

Vennligst send bevilling til bevilling@ringnes.no for at ordren blir kjgrt giennom.

Med Vennlig Hilsen / Regards
Benedicte Laborg

Customer Support Online Sales
benedicte.laborg@ringnes.no

Ringnes AS

Part of the Carlsberg Group

Thorvald Meyersgate 2, Pb. 7152 Majorstuen
NO-0307 OSLO

TIf: +47 22 06 95 00

WWW.T] m;vnes.nO

Antakelig Norges beste selskap

RINGNES™ n EKEIETEIEL

runnnns.nnfﬂnsmrllu



Vi har lansert var nye nettbutikk!
Klikk pa bildet for a aktivere kontoen og kom i gang i dag!

MAX:nrisnn

LIME -~
NO SUGAR




